

Scoala Speciala "C.Paunescu" Iasi intentioneaza sa achizitioneze in luna **August 2012** urmatoarele servicii/lucrari/produse:

lei

Denumire produs/serv/lucrare	UM	Cant	Pret unitar	Valoare totala
Adev elev	buc	100	0,24	24,80
Catalog gradinita	Buc	3	3,10	9,3
Catalog I-IV	Buc	16	24,8	396,8
Catalog V-VIII	buc	16	26,04	416,64
Ecosanit 5l	Buc	2	22,18	44,37
Bek geam 5l	Buc	2	15,02	30,03
Detartrant 1l	Buc	20	4,50	90,02
Mature sorg	Buc	20	7,25	145,08
Solutie parchet 5l	Buc	2	20,21	40,42
Mop bumbac	Buc	20	4,34	86,8
Praf curatat	Buc	20	1,72	34,47
Bek mobile 5l	Buc	2	38,59	77,18
Marker	Buc	30	3,19	95,6
Condica prezenta	Buc	1	5,52	5,52
Foi parcurs	Buc	1	4,84	4,84
Bon consum colectiv	Buc	5	2,78	13,89
Folie protective	Buc	2	0,07	13,07
Dosar sina	Buc	100	0,35	34,72
Dosar incopciat	Buc	100	0,38	38,44
Dosar plastic	Buc	30	0,45	13,39
Hartie copiator A4	Buc	10	13,19	131,94
Suport stingator	Buc	30	5,21	156,24
Fisa de aptitudini	Buc	150	0,40	59,52
Fisa SSM	Buc	10	1,24	12,4
Fisa SU	Buc	10	1,24	12,4
Motocoasa	Buc	1	1199,00	1199,00
Creion mechanic	Buc	10	7,35	73,41
Rezerva creion mecanic	Buc	30	0,76	22,69
Cutter mare	Buc	10	5,46	54,31
Clor 1l	Buc	40	1,61	64,48
Manusi menaj	Buc	20	3,87	77,38
capsator	Buc	5	17,78	88,91